佛山市农业科学研究所2024年公开招聘高校毕业生拟进入面试考生名单公告
根据《佛山市事业单位2024年集中公开招聘高校毕业生暨急需紧缺专业技术人员公告》和《佛山市事业单位2024年集中公开招聘高校毕业生暨急需紧缺专业技术人员笔试成绩公告》，现将佛山市农业科学研究所2024年公开招聘高校毕业生拟进入面试考生名单进行公告。资格审核及面试等具体安排另行通知。

	序号
	职位代码
	准考证号
	笔试成绩
	笔试排名
	是否拟进入面试

	1
	102001
	240100223825
	81.76
	1
	是

	2
	102001
	240100223916
	76.93
	2
	是

	3
	102001
	240100224230
	76.61
	3
	是

	4
	102001
	240100223814
	74.76
	4
	是

	5
	102001
	240100224308
	74.12
	5
	是


	序号
	职位代码
	准考证号
	笔试成绩
	笔试排名
	是否拟进入面试

	1
	102002
	240100224409
	72.31
	1
	是

	2
	102002
	240100224410
	65
	2
	是

	3
	102002
	240100224413
	60.27
	3
	是
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